
 
Україна 

БАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
               13 (позачергова) сесія                               7 скликання                                            29.07.2016р. 

 

                                
«Про розгляд звернення Навчального закладу  

об’єднання громадян  «Барський районний  

спортивно-технічний клуб Товариства  

сприяння обороні України» щодо надання  

пільг зі сплати податку  на нерухоме майно,  

відмінне від земельної ділянки, на 2017 рік» 

   

 

      Враховуючи звернення Навчального закладу об’єднання громадян  «Барський 

районний спортивно-технічний клуб Товариства сприяння обороні України» щодо 

надання пільг зі сплати податку  на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,  на 

2017 рік, керуючись п.4.2, б) Порядку справляння податку на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, затвердженого 12 сесії Барської міської ради 7 скликання від  

14.07.2016 року, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

враховуючи те, що даний заклад надає платні послуги,   міська рада ВИРІШИЛА:  

 

 

 

1. Відмовити Навчальному  закладу об’єднання громадян  «Барський районний 

спортивно-технічний клуб Товариства сприяння обороні України» у  наданні пільг зі 

сплати податку  на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,  на 2017 рік. 

 

 

 

Міський голова                                                                   А.А.Цицюрський 

 

 
Секретар міської ради Подуфалов В.М.__________ 

Спеціаліст 1-ї категорії (юрисконсульт)  

відділу ПСЗ   Чубар О.В. ______________________                                        
Гол.бухгалтер Гаджалова М.Ф.        ______________ 

 

                
 

 


